PAGE
2

[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 19 апреля 2013 года                                                                                    №38

                                                    х.Восточный Сосык
О создании резерва площадей для новых  воинских захоронений
на кладбищах Куйбышевского сельского поселения             Староминского района
В соответствии с  Федеральным законом от 14 января 1993г №4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Федеральным законом от 6 октября 2006года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Представления прокуратуры Староминского района от 11.04.2013 №7-1-2013/12212 «Об устранении пробелов в муниципальном нормотворчестве в сфере увековечивания памяти погибших при защите Отечества»,  руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать резерв площадей для новых воинских захоронений на кладбищах Куйбышевского сельского поселения Староминского района:
а) участок №1 с правой стороны при входе на территорию кладбища
х. Западный Сосык в размере 10 x 5 м.  (пять захоронений).
б) участок №2 х. Сторожи-1 -  ряд №20 с 1 по 5 место.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                  С.С.Петренко